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Oslo kommune ved Bydel Alna, bydelsadministrasjonen 
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Oslo, 02.09.2020 
 

 
Konkurranse om interiørarkitekttjenester ifbm Alna Bydelshus / påpekning 
om uryddig håndtering 
 
Norske interiørarkitekters og møbeldesigneres landsforening (NIL) er en nasjonal 
faginteresseorganisasjon for interiørarkitekter og møbeldesignere med masterkompetanse. 
 
Foreningen har blitt kontaktet av medlemmer i forbindelse med den ovennevnte konkurransen om 
Alna Bydelshus. 
 
Etter å ha satt oss inn i saksgangen, konkluderer vi med at håndteringen virker uryddig og ikke 
tilfredsstiller kravene i Lov om offentlige anskaffelser § 4. Grunnleggende prinsipper:  
Oppdragsgiveren skal opptre i samsvar med grunnleggende prinsipper om konkurranse, 
likebehandling, forutberegnelighet, etterprøvbarhet og forholdsmessighet.  
 
Oslo kommune ved Bydel Alna må selv ha konkludert med det samme, da konkurransen ble trukket 
etter klager fra leverandører – og deretter utlyst på ny, med anbudsfrist 3. september.  
 
Det som fremstår underlig i den nye konkurranseutlysningen er at vektingen er endret fra at kvalitet 
var viktig for prosjektet og vektet med 50% i den første utlysningen, til at dette i den nye utlysningen 
kun er vektet med 20%.  
Vi ser det som et klart brudd på veilederen at vektkriteriene endres i så stor grad for samme 
anskaffelse. Ref. Kapittel 18.2.2.2. i Veileder til reglene for offentlige anskaffelser hvor det står at 
kravspesifikasjonene eller kontraktsvilkårene ved ny konkurranse ikke kan endres vesentlig – da det 
vil være i strid med likebehandlingsprinsippet. 
 
På vegne av profesjonelle aktører ber vi om at offentlige oppdragsgivere forholder seg til regelverket 
og ikke gjør tilpasninger for å kunne forsvare et på forhånd ønsket utfall. 
 
Med vennlig hilsen 
Norske interiørarkitekters og  
møbeldesigneres landsforening 
 
 
Mona Lise Lien 
Daglig leder 
971 76 230  
mona.lise.lien@nil.no 
 
Kopi: Oslo Kommune, byrådsavdeling for byutvikling, seksjonssjef Synnøve Riise Bøgeberg 
(synnove.bogeberg@byr.oslo.kommune.no) 
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